令和3年度 第4回ATCトライアスロンクラブ理事会議事録

日時：令和3年8月5日（木）19:00～20:00

場所：大井町きゅりあん 6階小会議室

出席者：青木義治、(高木)、秋元、吉野、青木幸雄、鈴木、羽入、吉田、中林、

(高井)、直、川原田、西原、野島（記

※()は欠席者

（以上9名、順不同、敬称略）

議長：神奈川支部 川原田、西原、野島

内容：

＜彩の国トライアスロンin加須スペシャライズドカップ大会について＞

（直さん、西原さん）

・試泳後、使い捨てマスクを配布してスタート前まで待機していた。

・30秒おきのローリングスタート

・まずはカテゴリAグループからスタート、20分後にカテゴリBグループスタート、

40分後にカテゴリCグループスタートという感じで分散させてスタートしていた。

これは、コロナだからというわけではなく昔からこのスタート方法を採用していた。

・水質は良くない。透明度は15cmくらい。

 彩湖のように藻はなかった。

＜オリンピック関連＞

・女子

高橋侑子：18位、岸本新菜：DNF

・男子

 ニナー賢治：14位、小田倉真：19位

・混合リレー

13位

＜今後開催予定の大会＞

・九十九里トライアスロン 10/3（日）

・トライアスロンin東扇島 10/3（日）

・富士山マラソン 11/28（日）

＜中止大会＞

・佐渡国際トライアスロン

・全日本皆生トライアスロン

・横浜シーサイドトライアスロン （8/5中止発表）

・横浜マラソン

・つくばマラソン

＜ATCカップ開催にむけて＞

・エイドの補給食について

 感染防止のため、個包装のものにしたい。

 今年は梅干しは控えたい。（直）

 → 今年は塩分補給のため、食卓塩を代替品として用意する。（青木義治）

 → 青木義治さん用意する。（青木義治）

・ランエイドに個包装の補給食を用意する。（直）

 → 青木義治さん用意する。（青木義治）

・彩の国では、スタート前にマスクを配布してスタート直前までつけていた。

 ゴール後にもマスクを配布していた。（直）

・横浜大会ではスタート前は自分でマスクを準備。

ゴール後にのみマスクを配布していた。（羽入）

・ATCでもマスクの配布を行う。（直）

 → 直さん用意する。

・ゴミ処理について、値上げの連絡あり。（青木幸雄）

 １Kgあたり30円程度。

 3000円→3300円程度になる予定。

・ボランティアの名前は全て覚えるようにして欲しい。（青木義治）

・ボランティア表を１０日ほど前に、理事全員と各ボランティアに郵送しているので、

自分の役割は把握していて下さい。（青木義治）

・またボランティア表を、いづれ近いうちに皆さんで作成してください。（青木義治）

・説明は、全員解っているはずなので、しません。（青木義治）

＜夏合宿について＞

・8/21、22夏合宿実施予定

参加者：直さん、高木さん、佐藤さん、秋元、直さん友人2名。（黒川さん。）

 計6名を予定

以上